9:00-13:00
9:00-17-00
10:00-17:00
10:30-16:00
10:30-17:00
12:00-16:00
13:00-15:00
16:00-17:00
17:00

18:00

19:00

KARLOVA STUDANKA

PRUBEINE STARTY

UKAZKA KOVARSTVI

STANKOVY PRODEJ

PROJIZDKY NA KONiCH

UKAZKA REZBARSTVI

UKAZKA DRAVCU A SOV

DETSKA DISKOTEKA SE ZVIRATKY
KONCERT ILONY CSAKOVE
SLAVNOSTNI UKONGENI, PREDANI SEKU
TOMBOLA

TANECNI ZABAVA S KAPELOU ADYHD



